
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020 - 5830
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2020 a
las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de vertido y extensión de solera de hormigón para pista polideportiva, zona
de juegos infantiles y parque saludable en C/ Sancho Panza y Marie Curie PFEA 2019.

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

único licitador

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HORMIGÓN IMPRESO ANDALUCÍA, S.L.

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8ee4c37-4cef-480e-80d2-64a628a296a5


Lugar

VIRTUAL

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN
(18100) ARMILLA España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2020 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 5.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.600 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B18832766

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.776 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo 02/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2020 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUEfzM%2FqaD%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005613684 |  2020-194877 | Thu, 03 Sep 2020 08:40:36:550 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106052641717541758231578392535713927661 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUEfzM%2FqaD%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

